tantum suffocauerunt. carnem tam
illius nullatenet terigerunt. Traia-
nus autem hoc videns cum nimia ad-
miratione discessit precipiens ut non
prohibere. si quis vellet tollere cor-
pus eius. Quapropter christiani cor-
pus eius tulerunt et ipsum honorifi-
ce sepelierunt. Cum autem Traianus quod
dam literas receperisset. in quibus pli-
nius secundus christianos quos impie-
tor occidi iussat plurimum omen-
dabat. Voluit de his quod ignatio in-
tulerat et precepit ut nullius christia-
nos inquireretur. si quis tamquam incide-
ret puniatur. Legitur autem quod bea-
tus ignatius inter tot tormentorum
genera nunquam ab invocatiōe nois-
iesu christi cessabat. Quem cum tor-
tores regnarent cur hoc nomine tecum
ens replicaret. ait illo nomen cor-
di meo inscriptum habeo. et id ab
eius invocatiōe cessare non valeo.
Post mortem igitur eius illi qui audierāt
volentes curiosi et certi expiri eum
ab eius corpe auellunt. et illud scin-
dentes per mediū totū eum eiū scri-
ptum hoc nomine ihesu christi literis. au-
reis inueniunt. Unde ex hoc plu-
rimi crediderunt. De hoc sancto sic
dicit bernardus super psalmum. Qui habitat
Magnus ille ignatius auditor di-
scipuli quem diligebat ihesu martir et
ipse. cuius preciosissimae reliquias nostra ē-
ditata paupertas marianā quidem in
pluribus quas ad eam scriptis epi-
stolis christifera salutat. Egregius
plane titulus dignitatis et omēda-
tio honoris immenus.

De sancta brigida equa in fine.

De purificatione beate virginis

Purificatio beate virginis
xl. die post nativitatem
domini facta est. Consuevit
autem istud festum tribus no-
minibus appellari. scilicet purificatio
panti et candelaria. Purificatio autem
de eo quod xl. die a nativitate domini
beata virgo ad templum venit ut
summis obuetudinibus legis mundaret
cuz tamen sub illa lege non tene-
tur. Precepit enim lex leui. xxiiij. quod mul-
ier que suscepto semine filium peperisset
immunda esset septem diebus immu-
nda. scilicet a sortio hominum. Et ab ingressu
templicis. Sed opteris septem diebus
Munda quidem efficiebatur quo ad
sortium hominum sed adhuc usque ad
xxvij. diem quo ad ingressum tem-
pli immunda erat. Tandem comple-
tis xl. diebus xl. die templi intrabat
et puerum cum munib[us] offere-
bat. Si vero feminā peperisset du-
plicabatur dies. et quo ad sortium
hominum. et quo ad ingressum templicis.
Quae autem dominus precepit ut xl. die
puer in templum offerretur triplex
potest esse ratio. Una ut per hoc
intelligatur. quod sicut puer. xl. die in
materiale templi inducitur hec xl
die a receptione anima in corpus tam
quam in suum templum infunditur sicut
dicunt in historiis scolasticis.
licet physici dicant quod in xlvi. diebus
corpus perficiatur. Secunda ra-
tio est ut sicut anima corpori qua-
draginta die infusa ab ipso cor-